3

П Р О Т О К О Л
№ 1 от __________

Заседания управляющего совета муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров
в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»

г. Медногорск

Присутствовали:

	Председатель
Управляющего совета–

Члены управляющего –
совета:

Сердюк И.М.

Жуков Г.К., Кипоренко И.О., Кубарева Н.А., Никитина И.В., Чернобаева О.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение, согласование и утверждение согласуемых документов к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»:

1. «Значения показателей муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

2. «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

3. «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию задач структурных элементов муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

4. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

5. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;
6. «Сведения о методике расчета показателей муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

7. «План реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области» на 2023 год».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить согласуемые документы муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»:

1. «Значения показателей муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

2. «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

3. «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию задач структурных элементов муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

4. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

5. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

6. «Сведения о методике расчета показателей муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»;

7. «План реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области» на 2023 год».

Председатель управляющего совета
Заместитель главы муниципального образования
- руководитель аппарата
администрации города Медногорска                                                      И.М. Сердюк

Члены управляющего совета
	председатель КУИ г. Медногорска
	_______________
«__»___________
	Жуков Георгий
Константинович

	председатель КФКСТ и МП
	_______________
«__»___________
	Кипоренко Игорь
Олегович

	начальник отдела образования
	_______________
«__»___________
	Кубарева Нина
Алексеевна

	заместитель главы муниципального образования по финансово-экономической политике – начальник финансового отдела
	_______________
«__»___________
	Никитина Ирина
Валерьевна

	начальник отдела культуры
	_______________
«__»___________
	Чернобаева Ольга Юрьевна